АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2012.

       № 1445

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 24.08.2012. № 859

В целях уточнения состава Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 24.08.2012. № 859 «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей»:

1.1. Ввести в состав Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей Спатаря Андрея Константиновича – старшего опер-уполномоченного Межрайонного отдела № 2 Управления экономической безопасности и противодействия коррупции по г. Шахты, г. Новошахтинску, г. Гуково, Красносулинскому,  Родионово-Несветайскому, Усть-Донецкому районам Главного Управления Министерства внутренних дел России по Ростовской области.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации города – начальника финансового отдела Т.В. Коденцову.

Мэр города

       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

финансовый отдел
Администрации города